
Seconda prova interregionale di selezione
Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud

Riepilogo Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine
Finale

1 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
612B 1.8 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 36.90 70.50
5231D 2.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 41.00 111.50
403B 2.1 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 49.35 160.85
405C 2.7 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0 58.05 218.90
105B 2.4 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 54.00 272.90

2 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.5 7.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 28.50 28.50
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 5.5 6.0 4.0 33.60 62.10
301B 1.9 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 40.85 102.95
5231D 2.1 5.0 6.5 6.5 5.5 5.0 4.5 35.70 138.65
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 35.10 173.75
405C 2.7 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 3.5 43.20 216.95 55.95

3 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro
103B 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 32.00 32.00
403B 2.1 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 43.05 75.05
201B 1.8 7.5 3.0 2.0 2.5 3.5 3.0 15.30 90.35
612B 1.8 7.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 25.20 115.55
105B 2.6 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 45.50 161.05
405C 2.7 7.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 40.50 201.55 71.35

4 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 30.60
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 53.55
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 30.45 84.00
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 25.50 109.50
403B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5 33.60 143.10
105B 2.4 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 45.60 188.70 84.20

5 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 7.0 27.75 27.75
103B 1.7 5.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 31.45 59.20
201B 1.6 5.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 90.40
301B 1.7 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 19.55 109.95
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 4.5 33.00 142.95
105C 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 182.55 90.35

6 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.5 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
201B 1.6 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 28.80 55.80
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 78.75
401B 1.5 5.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 108.00
403B 2.4 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 3.5 31.20 139.20
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 170.00 102.90

7 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 3.5 4.0 4.0 4.0 2.5 18.40 18.40
201B 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.80 39.20
5231D 2.1 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 64.40
403B 2.1 7.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 37.80 102.20
405C 2.7 7.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 37.80 140.00
105B 2.4 7.5 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 22.80 162.80 110.10

8 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 23.20 51.25
301B 1.7 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 22.10 73.35
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 28.35 101.70
5132D 2.2 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 124.80
403B 2.4 5.0 3.5 5.0 3.5 3.5 3.5 25.20 150.00 122.90
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

9 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi
103B 1.7 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 22.10 22.10
201B 1.6 5.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 16.00 38.10
301B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 17.85 55.95
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 23.25 79.20
403B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 3.5 4.5 32.40 111.60
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 23.10 134.70 138.20

10 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro
103B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 17.85
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 38.10
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 54.10
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 76.60
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 27.50 104.10
105C 2.4 5.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.5 19.20 123.30 149.60

11 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 4.5 28.90 28.90
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 52.90
301B 1.7 5.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 13.60 66.50
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 90.50
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 26.25 116.75
5132D 2.2 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 116.75 156.15

12 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.5 7.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 18.00 18.00
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 23.25 41.25
201B 1.6 5.0 3.5 5.0 4.0 4.0 4.0 19.20 60.45
5231D 2.1 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 15.75 76.20
103B 1.7 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 20.40 96.60
403C 2.2 5.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.5 18.70 115.30 157.60
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